
ZARZĄDZENIE NR 454/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

 

z dnia 14 marca 2022 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2021 rok 

  

 Na podstawie art. 267  ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

     

     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2021 rok w niżej podanych 

wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po zmianach 48.572.832,36 zł, w tym dochody bieżące 45.871.492,63 zł, dochody 

majątkowe  2.701.339,73 zł, 

b) wykonanie 50.532.025,30 zł, w tym dochody bieżące 46.871.700,53 zł, dochody majątkowe   

3.660.324,77 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po zmianach 49.067.832,36 zł, w tym wydatki bieżące 45.298.899,63 zł, wydatki 

majątkowe  3.768.932,73 zł, 

b)  wykonanie  45.332.185,48 zł, w tym wydatki bieżące 43.103.938,32 zł, wydatki  majątkowe   

2.228.247,16 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po zmianach         -495.000,00 zł, 

b) wykonanie                  5.199.839,82 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po zmianach          495.000,00 zł, 

b) wykonanie                10.099.087,75 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po zmianach                     0,00 zł, 

b) wykonanie                               0,00 zł; 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan po zmianach    14.501.624,07 zł, 

  wykonanie              14.492.559,76 zł; 

b) wydatki: 

 plan po zmianach    14.501.624,07 zł, 

 wykonanie               14.492.559,76 zł; 

7) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po  zmianach     1.169.710,00 zł, 

b) wykonanie                 1.072.679,41 zł. 

   § 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 



     

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


